
ZARZĄDZENIE NR 554/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131)), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 35.468,- zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym    
dochody bieżące - 35.468,- zł 

       Tabela Nr 1  
 w tym:  

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  

1. 854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 35 468,00    35 468,00     

  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 35 468,00    35 468,00                     -    

   2030 

dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  35 468,00    35 468,00     

    Razem: 35 468,00    35 468,00     
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 44.684,- zł zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym  wydatki bieżące - 44.684,- zł 
      Tabela Nr 2  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 801    Oświata i wychowanie                     8 431    
  80101  Szkoły podstawowe                     4 010    
    Wydatki bieżące                     4 010    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      4 010    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       4 010    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                        510    
   4300 zakup usług pozostałych                     3 500    

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych                     2 048    

    Wydatki bieżące                     2 048    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     2 048    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     2 048    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                      2 048    
  80195  Pozostała działalność                     2 373    
    Wydatki bieżące                    2 373    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     2 373    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      2 373    

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     2 373    

Id: A3109208-4CC6-4A74-AD3E-F371B76D78FE. Przyjęty Strona 1



2. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 468,00   

  85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 35 468,00   
    Wydatki bieżące 35 468,00   
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 35 468,00   
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 468,00   
   3240 stypendia dla uczniów (stypendia socjalne) 35 468,00   

3. 855   Rodzina 785,00   
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 785,00   
    Wydatki bieżące 785,00   
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 785,00   

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  785,00   

   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 785,00   
    Razem:             44 684,00    

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 9.216,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym   
wydatki bieżące - 9.216,-zł 

      Tabela Nr 3  
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 801    Oświata i wychowanie                      8 431    
  80101  Szkoły podstawowe                     7 946    
    Wydatki bieżące                     7 946    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     7 946    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      4 446    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                     4 446    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      3 500    

   4260 zakup energii                     3 500    

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

                            
400    

    Wydatki bieżące                        400    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                        400    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        400    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                         400    
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne                          85    
    Wydatki bieżące                          85    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                           85    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          85    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                          85    

2. 855   Rodzina 785,00   
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 785,00   
    Wydatki bieżące 785,00   
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 785,00   

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  785,00   

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 785,00   
    Razem:               9 216,00    

Id: A3109208-4CC6-4A74-AD3E-F371B76D78FE. Przyjęty Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
1) Zmina teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

Id: A3109208-4CC6-4A74-AD3E-F371B76D78FE. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


